COMMON RAIL TURBO INTERCOOLER.
SUSPENS,Ã,O DIANIEIRA: TIPO MCPHERSON,
coM BRAÇO INFERTOR RETANGULAR,
BARRA ESTABILIZADORA, MOLAS
HELICOIDAIS E AMORTECEDORES

RENAULT 1,00 278.000,00

Art 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico No
33/2024, é de R$ 278.000,00 (Duzentos e setenta e oito Mil Reais).

Art. 4o ndjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do paraná: Cidade da
Rodovia - Estrada Parque caminho do colono, ao dia lo agosto de 2024.

Prefeíto